
  

UCHWAŁA NR XXXIX/379/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.
1)

) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/191/16 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z 25 maja 2016r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2016r., 

poz. 1151), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. W trakcie kadencji Młodzieżowa Rada podejmie następujące działania: 

a) na pierwszej sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej przyjmowany jest roczny kalendarz prac, w którym 

należy ująć minimum 4 sesje plenarne, 

b) Młodzieżowa Rada Miejska powołuje dwie komisje tematyczne spośród zaproponowanych przez siebie 

tematów (m.in. sport, środowisko, kultura itp.).”; 

2) w § 3 załącznika do uchwały: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady wchodzi reprezentant każdej szkoły podstawowej i ponadpodstawowej funkcjonującej na 

terenie Gminy.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Czynne i bierne prawo wyborcze przysługuje uczniom ostatnich klas szkół podstawowych i ponad-

podstawowych położonych w Gminie Międzyrzecz.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Maria Kijak 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r., poz. 730 

i poz. 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 1812


		2017-08-31T11:57:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




